[bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条）

事 故 発 生 報 告 書

                                                              令和　　年　　月　　日

　　福島市長　　殿

                                            住所又は所在地

                                            氏名又は名称
                                            及び代表者名

　管理施設に事故が発生したので、福島市公害防止対策条例第１３条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	工場又は事業場の名称

	（ＴＥＬ）

	工場又は事業場の所在地

	事故発生施設の名称

	事故発生日時
	            年　　月　　日           時　　分

	事故の原因及び状況

	住民に対する措置

	応急措置の内容

	復旧工事の計画

	復旧工事完了予定年月日

　備考　必要に応じ図面、写真等を添付すること。

	届出取扱者職・氏名：
（連絡先：　　　　　　　　　）